Câmara cntunicipal de cUirig iii
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N° 6 / 6
********************************** **

Requisita informações sobre materiais fornecidos pela Secretaria
Municipal de Educação.

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o Plenário,
REQUEREMOS a Vossa Excelência se digne de oficiar ao Senhor Prefeito Municipal
requisitando-lhe prestar as seguintes informações sobre materiais fornecidos pela Secretaria
Municipal de Educação, respondendo aos seguintes quesitos:

1 - Quais são os títulos dos livros, apostilas e revistas que serão
utilizadas neste ano letivo na rede municipal de ensino?

2 - Enviar cópia da capa destes materiais.

Câmara Municipal de Birigüi,
Em 29 de janeiro de 2.016.

REGINALDO FERNANDO PEREIRA,
VEREADOR.

	Page 1